663 por la suma de $189.924.321 Código 

Presupuestal 3-1-2-02-06-00-0000-00, y el CDP No. 664 por la suma de $410.075.679 Código Presupuestal 3-2-2-
02-02-00-0000-00,expedidos por la Subdirectora Financiera de Canal  distribuidos así:   

 La suma de QUINIENTOS CUARENTA MILLONES DE PESOS M/cte. ($540.000.000) M/cte.,  

para la contratación de todas las pólizas del Grupo No. 1; y la suma de DIEZ MILLONES DE PESOS  

M/Cte. ($10.000.000) M/cte., para inclusión de bienes durante la vigencia del contrato. * 

 La suma de CINCUENTA MILLONES DE PESOS M/Cte.